

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Brolæggeren ApS

**Blichersvej 25
Over Randlev
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 27 05 77 80



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brolæggeren ApS
Blichersvej 25
Over Randlev
8300 Odder

CVR-nr: 27 05 77 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karin Julie Holland

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive brolæggevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 364 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/6-18 t.kr. 666.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.912.900	3.216.027
1 Personaleomkostninger	-3.421.624	-3.115.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.799	-52.147
DRIFTSRESULTAT	406.477	47.901
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.730	-4.844
Andre finansielle omkostninger	-31.816	-43.605
RESULTAT FØR SKAT	369.931	-548
Skat af årets resultat	-5.793	-2.888
ÅRETS RESULTAT	364.138	-3.436
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	364.138	-3.436
DISPONERET I ALT	364.138	-3.436

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2018	2017
Produktionsanlæg og maskiner	420.685	289.738
Indretning af lejede lokaler	5.748	11.498
Materielle anlægsaktiver	426.433	301.236
ANLÆGSAKTIVER	426.433	301.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.299	915.118
Igangværende arbejder for fremmed regning	422.113	239.860
Andre tilgodehavender	66.383	25.376
Udskudt skatteaktiv	34.350	40.143
Periodeafgrænsningsposter	30.401	0
Tilgodehavender	1.686.546	1.220.497
Likvide beholdninger	0	197.511
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.686.546	1.418.008
AKTIVER	2.112.979	1.719.244

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	540.726	176.588
2 EGENKAPITAL	665.726	301.588
Kreditinstitutter	127.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.572	545.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.570	121.340
Anden gæld	926.201	746.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.672	3.625
Kortfristede gældsforpligtelser	1.447.253	1.417.656
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.447.253	1.417.656
PASSIVER	2.112.979	1.719.244
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	10
Lønninger	2.961.744	2.642.826
Pensioner	321.797	320.929
Andre omkostninger til social sikring	138.083	152.224
	3.421.624	3.115.979

	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	176.588	364.138	540.726
	301.588	364.138	665.726

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået 5 leasingkontrakter med en samlet månedlige ydelse på 14 t.kr og en restløbetid på op til 42 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Julie Holland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976456616711

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-11-03 18:23:04Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-05 07:31:42Z

NEM ID 

Karin Julie Holland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-976456616711

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-11-07 19:55:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0E43L-08NWJ-JNQC7-3UKHJ-EOTHY-H0XEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>